
 

 

 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 
6362 С. СТАМБОЛОВО, ОБЩ. СТАМБОЛОВО, ОБЛ. ХАСКОВО 

gsm: 0879406488           e-mail: info-2609006@edu.mon.bg 

 

 
ЗАПОВЕД 

№ 136/ 09.10.2024 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и чл. 21б, ал. 2 от Наредба за приобщаващото 

образование (посл. изм. и доп. с ПМС №289/12.12.2018 г.), чл. 16б, ал. 2 от Наредба за 

финансиране на институциите в системата на предучилищното и училищно 

образование (посл. изм. и доп. с ПМС №289/12.12.2018 г.) 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

 Графици на групите по занимания по интереси в СУ „Св. Климент Охридски” – с. 

Стамболово през учебната 2024/2025 г., както следва:  

      

1. Клуб «Здравословно и вкусно», Тематична област: «Екологично образование и 

здравословен начин на живот», Тематична подобласт: «Хранене и здраве» - 1 група с 12 

участници – 64 часа. Ръководител: Гергана Станилова- учител по практическо 

обучение; 

2. Клуб «Дигитален свят» Тематична област: «Дигитална креативност», Тематична 

подобласт: «Дигиталните умения» - 1 група с 12 участници – 64 часа. Ръководител: 

Фатме Кадир – ръководител на направление ИКТ; 

3. Клуб «Рационално хранене и роден вкус», Тематична област: «Екологично 

образование и здравословен начин на живот», Тематична подобласт: «Хранене и 

здраве» - 1 група с 12 участници – 64 часа. Ръководител: Йорданка Маринова- учител 

по практическо обучение; 

4. Клуб «Умея да презентирам кулинарни изделия», Тематична област: «Дигитална 

креативност», Тематична подобласт: «Креативно мислене в действие»- 1 група с 

132участници – 64 часа. Ръководител: Стела Далова-учител практическо обучение; 

 

НП «Заедно в изкуствата и спорта» 

1. Клуб «Пастел», 1 група с 8 участници –80 часа. Ръководител: Фатма Сеид- учител 

начален етап; 

2. Клуб «Палитра» - 1 група с 8 участници –80 часа. Ръководител: Кериме Мустафа 

– учител БЕЛ и  чужд език; 

3. Клуб «Футбол 1-4 клас», - 1 група с 15 участници – 80 часа. Ръководител: Сеид 

Сеид- учител по ФВС; 

4. Клуб «Волейбол 8-10 клас», 1 група с 15 участници – 80 часа. Ръководител: 

Златко Николов-учител прогимназиален етап по ФВС; 

 

 

Директор:  ......................................  

                    / А. Христозова/ 

mailto:info-2609006@edu.mon.bg


 

 

 

 

ГРАФИК 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Клуб «Здравословно и вкусно»- понделник от 14:00 часа 

2. Клуб «Дигитален свят»-вторник от 14:00 часа 

3. Клуб «Рационално хранене и роден вкус»-четвъртък от 14:00 часа 

4. «Умея да презентирам кулинарни изделия»-сряда от 14:00 часа 

5. Клуб «Пастел»-четвъртък от 14:00 часа  

6. Клуб «Палитра»- четвъртък от 14:00 часа  

7. Клуб «Футбол 1-4 клас»- четвъртък от 14:00 часа 

8. Клуб «Волейбол 8-10 клас»- понеделник от 14:00 часа 

 

 

 

 

 


